
 
 

UngNat 2024 Deltagerbrev 
 
Så er vi klar til ÅREST fedeste event hvor vi skal møde hundredvis af andre unge mennesker fra en masse 
Ungdomsskoler i Midt & Vestjylland?  
Det hele foregår i Kulturcenter Skive, og vi sørger for bus til og fra Thisted. 
 
BUSSEN kører fra THISTED STATION fredag kl. 19.00- mød gerne frem klokken 18.45 
Vi er hjemme igen lørdag morgen klokken ca. 07.00 
 
Det bliver en nat fuld af aktiviteter i forskellige haller, og med en kæmpe klub i midten hvor man lige kan få 
en slapper i biografen hvis man har brug for det :-) Der sælges mad & drikke, og aktiviteterne melder man 
sig bare til i løbet af aftenen/natten.  
Vi anbefaler at du pakker en madpakke med og evt. en sodavand med. 
 
Aktiviteterne er bl.a.: 
Badedisko, Floorball, Biograf, Høvdingebold, Bow Combat, Natminton, Basket, Fodbold, FunBattle, Bum-
berballs, Fjernstyrede biler, Slappuk, VR-briller, SimRacing, Escape Room, Twisterbane,  
Sumodragter, Pannabane, Lego, Brætspil, Koncert, Den sorte bagedyst, Bandfabrikken 
Yoga, Mindfullness, Dans, Krea med smykker, Auto (skifte dæk), Skum, Klatring, PS5, Nintendo,  
Bordtennis, Bordfodbold, Just Dance, Make-up og neglesalon. 
 
Undervisere: Hold & klubmedarbejdere fra en masse Ungdomsskoler inkl. Thisted Ungdomsskole 
 
Sted: KulturCenter Skive, Skyttevej 12-14, 7800 Skive 
Tidspunkt: Fredag d. 23. februar 2024 kl. 20.00. til lørdag morgen kl. 06.00. 
Bus fra Thisted Station 19.00 til Skive og retur igen dagen efter kl. 06.00. er inkl. i prisen. (Vi er i Thisted 
på stationen igen cirka kl. 07.00. om morgenen) 
 
Turen er alkohol- og nikotinfri 
Alle rusmidler og tobak, damp, snus og energidrik er uforeneligt med Ungdomsskolen og er der for forbudt 
på UNGNAT. Læs vores politik her Rusmidler, tobak og energidrik | Thisted Ungdomsskole (ungthisted.dk). 
Intet af ovenstående kan købes på Ungnat og vi forventer naturligvis at I unge ikke har det med. 
Overtrædelser sanktioners. Ungdomsskolen både kan og vil bede forældre til unge der overtræder reglerne 
om at afhente de unge i Skive. 
 
Medarbejdere fra Ungdomsskolen der deltager 
Ungdomsskolen stiller med 3 medarbejdere til hele arrangementet. I må som unge og forældre kontakte dem, 
når i skønner der er et behov… (De sover ikke fredag nat) 

• Mikkel Gedebjerg 25306511 
• Jesper Appel Jensen 23460397 
• Søren Ottosen 21557044 

OBS: Hvis I tager hjem før tid/bliver afhentet, så skal det aftales med MIKKEL GEDEBJERG. Er det 
ikke forældre der henter, så skal vi (Mikkel) have en aftale med forældre om dette. 
 
Venlig hilsen 
 
Søren Ottosen 
Thisted Ungdomsskole 

https://ungthisted.dk/om-os/rusmidler-tobak-og-energidrik/

